嘉兴市第一医院 LIS 系统维保

项目单一来源采购公示

一、 项目信息

采购人： 嘉兴市第一医院

项目名称：LIS系统维保

项目编号：嘉一采单（非）（服）〔2022〕82号

预算金额： 28万元

数量：一年

拟采用的采购方式：单一来源采购方式

采用单一来源采购方式的原因及说明：

由于 LIS 系统由上海杏和软件有限公司开发，是医院的核心系统，需要专业

人员进行系统运行维护，并对在系统运行过程中发现的 BUG 进行修复升级。为了

保障系统的稳定运行和科室工作的正常开展，同时鉴于专业医疗系统的特殊性，

其它公司由于没有源代码、系统架构、业务流程、业务数据不熟悉等一系列原因，

特此申请由开发单位上海杏和软件有限公司作为维保单位，采用单一来源采购方

式。

二、 拟定供应商信息

名称：上海杏和软件有限公司

三、公示期限

2022年 9月1日 至 2022年   9月 7日

四、其他补充事宜

本项目公告期限为 5个工作日，供应商对该项目拟采用单一来源采购方式及其

理由和相关需求有异议的，可以在公示期限内（截止时间为本公示发布之日后的第

6个工作日），以书面形式向采购人纪检监察部门提出异议。

五、联系方式

投诉机构：纪检监察室

投诉电话：0573-82519888

六、附件

专业人员论证意见（格式见附件）

嘉兴市第一医院招标采购中心

                                2022 年 9月1日